販売促進部ステップワークスは
「営業 1 部」 と名称が変更となりました。
今後も変わらず弊社ブランドである
『ライトワークス』 から出版したカードをはじめ、
( 株 )ヴィジョナリー ・ カンパニーなどの国内仕
入れカードをご案内いたします。

株式会社 JMA ・ アソシエイツ 営業 1 部
TEL03-5437-2780/FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1
スペースエリア飯嶋 1Ｆ

http://www.step-works.jp/

人文・実用(オラクルカード)   ご担当者様

Vol.0010 書籍担当：木佐美・三上・林

2024/9/18

【ご注文方法について】

平素よりオラクルカード他、当社商材の拡販に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

9月1日から取次移行をスタートいたしましたが、今回はご注文方法についてのご案内です。

当社WEB、FAXの他、取次からもご注文いただけます。

WEBからのご注文は、備考欄にお取次店様情報と番線の記載をお願い致します。

FAXからのご注文は、番線欄にお取次店様番線印をお願い致します。

弊社へのご注文は WEB 注文が最速となります。
WEB 注文では、 リアルタイムの在庫状況をご確認いただくこ
とができますので、 ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【営業 1 部 窓口】
お電話 ： 03-5437-2780 （平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX ： 03-3779-6177 / メール ： sales.1@jma-inc.jp

◇◇◇ライトワークス推奨オラクルカードのご案内◇◇◇

カード「ＯＴＯＨＩＭＥ おとひめ」
はせくらみゆき 著、きずな出版刊、10/11重版出来！

価格5,940円（10%税込）

カード５０枚 音表・ガイドブック付

※弊社発売の商品ではございません。ご注文の際は、恐れ入りますが注文書に記載の

FAX番号宛てにお願い致します。是非品揃えをお願い致します。

JMA・アソシエイツ 代表取締役 林武利

WEBよりご注文の際には

恐れ入りますが、備考欄に

お取次店様情報と番線の記載を

お願い致します。

FAXよりご注文の場合は

番線欄にお取次店様番線印を押印を

お願い致します。

http://www.step-works.jp/
http://step-works.lolipop.jp/order/
mailto:sales.1@jma-inc.jp
hayashi-k
取り消し線